AGN, *Cart. 1*, pág. 12 (C).

Cit. YANGUAS, *Dicc, antig.*, III, pág. 41.

Cit. LACARRA, *Notas*, pág. 251.

Cit. CASTRO, *Cat. Comptos*, I, núm. 110.

Cit. IDOATE, *Cat. Cart. R.*, núm. 112.

LUIS JAVIER FORTUN PÉREZ DE CIRIZA

In Dei nomine. Notum sit ómnibus hominibus tam presentibus quam futuris quod ego Sancius, Dei i gratiam rex Nauarre, fació² hanc cartam³ donacionis et confirmationis⁴ de foro ad illos⁵ hominis de Soraguren.

[1] - Placuit⁶ itaque michi et ideo libenti animo⁷ et spontanea volúntate dono et concedo⁸ illis tale forum quod unoquoque⁹ anno ad festum sancti Michaelis illi de Sorauren donent michi uel illi qui tenuerit prefatam uillam¹⁰ per meam manum trecentos¹¹ solidos de sanchetes et non plus pro illa pecta quam solebant michi daré.

[2] - Ita tamen quod semper¹² .III^{or}. uidue¹³, uel non habentes uiros alie femine, persoluant¹⁴ tantum quantum unus¹⁵ laborator.

[3] - Dono etiam et concedo⁸ super hoc eis¹⁶ quod ullus sénior uel milles uel merinus¹⁷ non habeat super eos ullam potestatem faciendi¹⁸ eis superbiam, uel tollendi¹⁹ eis suas causas per forciam; nec habeant forum quod faciant²⁰ ullum laborem, nec ullam fazenderam, pro ullo seniore, si non fuerit pro amore.

Istud forum suprascriptum dono et concedo⁸ illis²¹ de Soraguren et generaciōni²² eorum per sécula cuncta²³ ut habeant illuc²⁴ perpetuum, salua mea fidelitate²⁵ et mee posteritaris. Ad mayorem itaque confirmationem²⁶ suprascripti fori presentem cartam meo signo quod subsequitur mea propria manu facto confirmo.

Signum Sançι²⁷ regis.

Facta carta era .M^a.CC^a.XXX^a.I^a²⁸. Regnante me Sancio²⁹, Dei gratiam rege in Nauarra et in Alaua. Sub meo dominio, Martino de Taffalla existente episcopo in Pamplona. Michael de Lerath, tenente Burgui. García³⁰ de Oriz, Amayer. Garcia³⁰ de Baztan, Deicastellum³¹, García³⁰ Petri de Morieta, Portellam. Almorauid, tenente Aiuar. Fortunio de Baztan, Tafallam. Ferrando Roiz, Stellam. Petro Remirez³³, Uictoriam. Martino de Subica³⁵ Gallipencum³⁶. Petro Martineitz de Leeth, Artassonam³⁷. Martino de Aiuar³⁸, Gardiam³⁹. Petro Latrone, Aizluceam⁴⁰.

1. *Dei]* Dey, B.-2. fació] faço, B.-3. cartam] carta, B.-4. donacionis et confirmationis] donaçionis et confirmationis, B.-5. illos] hillos, C.—6. placuit] placuyt, B.—7. animo] annimo, C.—8. concedo] conçedo, B.—9. unoquoque] vnoquoque, C-10. prefatam uillam] prefactam villam, C—11. trecentos] trecentos, B.-12. semper] senper, B.—13. uidue] vidue, C.-14. persoluant] persoluat, C-15. unus] vnuus, C.-16. eis] eys, B.-17. merinus] merino, C.-18. faciendi] faciendi, B.-19. tollendi] tolendi, B.-20. faciant] faciant, B.-21. illis] ilis, B.-22. generaciōni] generaçoni, B.23. cuncta] cunta, B.-24. illuc] illut, B.-25. mea fidelitate] meam fidelitate, B; meam fidelitatem, C.-26. confirmationem] confirmationem, B.-27. Sançι] Sançι, C.-28. M^a.CC^a.XXX^a.I^a.] mil CCXXXI, C.-29. Sancio] Sançio, B.-30. Garcia] Guarçia, B.-31. Deicastellum] Diacastellum, C-32. Almorauid] Almorauit, C.-33. Remirez] Remiriz, C-34. Vitoriam] Vitoriam, C.-35. Subiça] Sobiça, B.-36. Gallipençum] Gullipençum, B.-37. Martineitz de Leeth, Artaxonam] Martiniz de Leach, Artassonam C-38. Aiuar] Ayuar, C-39. Gardiam] Guardiam, B.-40. Aizluceam] Aizluçeam, B; Aizlucea, C.